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Hallintosääntö
84 § Kehittämistoimikunta

 Kaupunginhallitus voi asettaa toimikaudekseen
kehittämistoimikunnan, jonka tehtävänä on huolehtia
strategiaprosessista ja strategisista ja  poikkitoimialallisista
kehityshankkeista sekä ohjata kaavoitusta,  maankäytön
suunnittelua, elinkeino-, maa- ja työllisyyspolitiikkaa sekä
koordinoida kaupunkikonsernin toimintaa ja seutuyhteistyötä.

 Kaupunginhallitus valitsee kehittämistoimikunnan jäsenet.
Kaupunginjohtaja esittelee asiat kehittämistoimikunnassa.

 Edellisellä valtuustokaudella toiminut kaupunginhallituksen asettama
kehittämistoimikunta on osoittautunut hallintosäännössä osoitettujen
tehtävien hoidon kannalta tarkoituksenmukaiseksi toimielimeksi.
Huomioiden esimerkiksi alkamassa olevan strategiaprosessin,
muutoksessa olevan toimintaympäristön ja Ylöjärven kaupungin
käynnissä olevat merkittävät maankäytön kehityshankkeet, on
kehittämistoimikunnan asettaminen myös alkavalle valtuustokaudelle
perusteltua.

 Oikeuskäytännössä on katsottu kunnalla olevan oikeus poiketa
tasa-arvolain sukupuolikiintiöistä silloin, kun toimikuntiin tai
vastaaviin toimielimiin valitaan jäseniä virka- tai
luottamushenkilöaseman perusteella (KHO 1997:49).Käytännössä
kehittämistoimikunta voidaan siten tarvittaessa nimetä
asemaperusteisesti. Edellisellä valtuustokaudella
kehittämistoimikunta on nimetty asemaperusteisesti siten, että
kehittämistoimikunnan varsinaisia jäseniä ovat kaupunginhallituksen
puheenjohtajan ja kaupunginvaltuuston puheenjohtajan lisäksi olleet
kevään 2017 kuntavaaleissa valtuutettuja saaneiden
valtuustoryhmien puheenjohtajat ja heidän henkilökohtaisia
varajäseniään ovat olleet valtuustoryhmien varapuheenjohtajat.
Kokoonpano on osoittautunut kehittämistoimikunnan tehtävät ja rooli
huomioiden tarkoituksenmukaiseksi.

Kaupunginjohtaja ehdottaa
 Kaupunginhallitus päättää



 1. asettaa toimikaudekseen kehittämistoimikunnan
hallintosäännön mukaisten tehtävien hoitoon,

 2. nimetä kehittämistoimikuntaan jäsenet ja varajäsenet
selosteosassa mainitut perusteet huomioiden sekä nimetä
kehittämistoimikunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Päätös Hyväksyttiin. Kehittämistoimikunta nimettiin seuraavasti:

Jäsen  Varajäsen
 Heiska Mauri pj.
 Ojares Juho vpj.

 Pelkonen Erja Ruuska Hannu
 Haataja Peer Kotiranta Mika
 Heikkilä Jaana Mäkinen Minna
 Sarvijärvi Minna Koskinen Riitta
 Toivonen Timo Halttula Timo
 Alanen Nina Pätäri Marika
 Jukantupa Anna Leppänen Aki
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